
 
 
 
 
 

Na osnovu Člana 10. Statuta preduzeća “ Taratrans “ AD Bajina Bašta, Skupština 
preduzeća je na sednici održanoj dana 27.06.2018. godine donela sledeću: 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

  

           Iskazani gubitak u fin.izveštaju za 2017.godinu u iznosu od  362.520,36 dinara 
rasporediti u gubitke iz ranijih godina. 
         Ovlašćuje se odbor direktora da donese odluku o načinu pokrića gubitka. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 
            Na osnovu podataka iz završnog računa-finansijskog izveštaja, odlučeno je kao 
u prethodnom. 
 

 
 
 

 
Odluku dostaviti: 
- na oglasnu tablu 
- arhivi Skupštine      Predsedavajući Skupštine 

                 Aleksandar Aksentijević 




